
UCHWAŁ A Nr XV/100/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku 

 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Konin 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie 
gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.111 ust. 2 pkt 2 i 
art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz.148 ze zmianami) uchwala się co następuje : 
 
 
                                                                    §   1 
 
 
 
Z budżetu Gminy Rychwał na 2004 rok udzielona zostaje pomoc finansowa 
Miastu Konin w wysokości 3.000,00 zł ( słownie trzy tysią ce zł ) na bieżą ce 
koszty utrzymania Izby Wytrzeźwień  w Koninie. 
 
 
 
                                                                   §   2 
 
 
Uprawnia się Burmistrza Rychwała do nawią zania z Prezydentem Miasta Konin 
porozumienia w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w § 1. 
 
 
 
                                                                   §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczą cy Rady Miejskiej 
             w Rychwale 

      /-/ Jadwiga Pietruszak 


